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Fundacja Myśli Ekologicznej zaprasza studentów
i absolwentów do wzięcia udziału w I edycji konkursu pt. „Projekt: Zielony Staż”.

Głównym celem konkursu jest zachęcenie młodych ludzi do działania na rzecz ochrony środowiska,
a także do zgłębiania wiedzy związanej z tematyką ekologii, odnawialnych źródeł energii oraz
zrównoważonego rozwoju.

Zadaniem uczestników jest przygotowanie projektu o wartości do 10 tys. złotych, związanego
z tematyką ochrony środowiska oraz dziedzinami pokrewnymi. Zwycięzca konkursu otrzyma
możliwość zrealizowania swojego autorskiego projektu podczas płatnego stażu w Fundacji Myśli
Ekologicznej w Krakowie.

Wszyscy chętni powinni do 30 kwietnia 2014 r. przesłać formularz zgłoszeniowy wraz z projektem na
adres: aplikuj@zielonystaz.pl.

Szczegółowe informacje: www.zielonystaz.pl

Źródło: www.agh.edu.pl
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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